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Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV, millega
muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ seoses

elektroonilise käibemaksust vabastamise tõendiga,
COM(2024) 278

Ettepanek: NÕUKOGU RAKENDUSMÄÄRUS, millega
muudetakse rakendusmäärust (EL) nr 282/2011
seoses elektroonilise käibemaksust vabastamise

tõendiga, COM(2024) 279

Otsuse ettepanek koordinatsioonikogule

Kujundada seisukoht

KOKi esitamise tähtpäev 16.10.2024

VV esitamise tähtpäev 24.10.2024

Vastutav ministeerium: Rahandusministeerium

Kaasvastutajad: Välisministeerium, Kaitseministeerium

Seisukoha valitsusse toomise alus ja põhjendus

Algatuse vastuvõtmisega kaasneks oluline majanduslik või sotsiaalne mõju 
(RKKTS § 152¹ lg 1 p 2);

Sisukokkuvõte

Komisjoni ettepaneku eesmärk on muuta olemasolevaid käibemaksu eeskirju,
et viia sisse elektrooniline maksuvabastustõend. Hetkel kasutatakse paberil 
tõendeid, kuid nüüd soovitakse need digitaalseks muuta, et vähendada 
bürokraatiat ja lihtsustada asjaajamist. See aitab liikmesriikidel kohaneda 
digiajastuga ja vähendada kulusid.

Riikidel oleks aega kuni 2030. aastani kasutada paberitõendeid, kui nad ei 
suuda kohe digilahendusele üle minna. Elektrooniline tõend on mõeldud 
selleks, et kinnitada, kas tehingud vastavad maksuvabastuse nõuetele.

Lisaks rõhutatakse, et kui maksuvabastuse tingimused ei ole täidetud, 
vastutab maksuvabastuse saaja käibemaksu tasumise eest, mitte tehingu 
teine osapool.



Ettepanek muudaks käibemaksuvabastuse protsessi digitaalseteks ja 
elektrooniliseks, et vähendada halduskoormust ja kiirendada asjaajamist.

Kas EL algatus reguleerib karistusi või haldustrahve? Ei

Kas nähakse ette uue asutuse loomine (järelevalvelised või muud asutused)? 
Ei

Kas lahenduse rakendamine vajab IT-arendusi? Jah

Eesmärgid

Mõju ja sihtrühm

Mõju valdkonnad

Majandus

Ettevõtlus

Riigivalitsemine

Riigieelarve

Kas lahendusega kaasneb mõju riigieelarve kuludele? Jah

Liikmesriikidele kaasnevad mõningad IT arenduse kulud, et võimaldada 
juurdepääs komisjoni loodavale kesksele rakendusele.

Kaasamine

Sisendeid seisukohtade kujundamiseks on Rahandusministeerium küsinud 
16.08.24 tähtajaga Välisministeeriumilt, Kaitseministeeriumilt, Maksu- ja 
Tolliametilt, Kaubandus-Tööstuskojalt, EVEAlt, Kaupmeeste Liidult
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